castellani in Siesberg. Dat. et act. crastino vndeciimrom milinm vii

Stadt-Archiv Bern.

< Im Urb. v. 1493 Bl. 27 mit „Cuonj" ubersetxt.

Ich Jacti der Riehe riUer loben, d«

An den Malten vnd aker, so Hr. Herar. v iroiimit. mwer,

vordem seien heil. — Kr sigelt. — Geben xe Burgdorf. Donrslage

Sol. Wchbl. 1826, 36«.

« „Anna von Krolswil war Jacob Hicho's Ehewirtbinn."

Noncrint vninersi quo* nosee fnerit opportunum, quod nos Johanna liei Gratia episcopus
|
Rasilienii*, Cononi de

Zsebauans, et Elite vxori suc legittime, ronecssiraus, et locauimus, et nos concessisse et loeasse presentibu* confi-

temur, pro se et iptorum
|
heredibiis, in cmphileosim. arcam sive domum sitam in oppido Noue uille

| »ob Schlosberg,

iutta domum noslram ex vn», et domam Johannis dicti Bürkis
| ex parte alter«, pro annuo eensu duodeeim denario-

nim ibidem vsualium
|
solvendorum anualim nobis et noslri* sucerssoribus in festo ßeali Martini | promittente« pro

nobi* et nostri» »ueeessoribus predictis, prediclam loca-
f
clonem hnbere intarn et Ormam, et non contra venire vel

facerc quotiis- j modo. Dantes eisdem ha» literas, nostro sigillo sigillala* in lestiraonium super | eo. Datum. Anno,

dnj. millesimo. trieeotesimo. tricesimo oetavo. feria quinU post Nieolay. |
- Hangt: t S. SECRETV . I0HIS : EPI

:

et nichil incercioa* quam

per sie ia bac

noch xe beswerenae.

geben het um «in und «iner

Stadt-Archiv Bern

Ego Cum« dictut Reuen* Burgensis in Nona villa que

Quare ego ob salutem anime mee et omainm nieonnu predecessonim et vt

Tita perpelrata in eonspeetu judids obliviscantur logo et dono pure propter deum do ninabu* Fontis Sancte

Marie domnm meaiti in Noua villa in vico fori, juxta domum domiaorum canonicoruni rm>nn»tenj grnodie valli» aflron-

tan* etiam et domnm Johannis de Forne quam domum tamdiu vixero miebi possidendam pleno jure habem pro tri-

ghtta solid, ceosu annui. Porro »i me Coononem berede* legitimo» et vlerinos ab alia viore qoam a presenli eveneriot

et contingeril habere ex Unx illi berede* domum dielam habere debent pro eensn predicto. Si
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, {•(«in sciendum quod ego in testamentum et anniversariuni meorum pareatum et onwium mroruai bcnefiiclornin le

niej ordino et lejr« diel, ilominahus perpeluc diniidiain Somam albj villi »ingtilis anniss tempore vindcmpniaruiii per-

«olrendam super viucto in loci) diclo l'uodcla quam nuncupnlur la fontana enirict situ intcr medium vinetorum Jo-

nette filio dicti Trüschart el lleinriri dieli Bo*<hct, qnod nostruiu annivcreariuin in tun die celebrarj debet et quod